

17.9.2022

Axel Cedercreutz luennoi 17.9.2022 Emil Cedercreutzin museossa Harjavallassa.

Vapaaherra, teollisuusneuvos Axel Cedercreutzin luento Emil Cedercreutzin museossa Harjavallassa oli todellinen yleisömenestys. Paikalla oli reilut sata osallistujaa ja striimattua lähetystä seuranneita oli 70. Saimme kuulla erinomaisen tietopakettin Köyliönkartanon ja Cedercreutz-suvun vaiheista. Luento alkoi osuvasti Lallin ja Piispa Henrikin kohtaamisesta v. 1158. Cedercreutz-suku tuli Köyliönkartanoon 1700-luvun puolivälissä ja hallitsee kartanoa edelleen. Tähän historiaan on mahtunut monenlaista, esimerkiksi torpparien vapautuminen ja evakkojen asuttaminen. Kartano sijaitsee Köyliönjärven Kirkkosaaressa. Se kuuluu Museoviraston luokittelemiin valtakunnallisesti merkittäviin rakennettuihin kulttuuriympäristöihin.

Luennon järjestivät yhteistyössä [Emil Cedercreutzin museo](#) ja [Köyliö-seura](#) Köyliön ystävät-jaosto. Luennon striimauksen mahdollisti Emil Cedercreutzin säätiö. Tallenne löytyy YouTubesta <https://youtu.be/C2bLQaVQ6wg>

Lämpimät kiitokset luennoitsijalle, Emil Cedercreutzin museolle ja Emil Cedercreutzin säätiölle sekä Köyliö-seuran puheenjohtajalle Pirkko Peltolalle ja tietysti runsaalle yleisölle!

Valokuvat Samuli Vahteristo SV ja Marita Holkeri MH



Edessä Axel Cedercreutz ja Pirkko Peltola, mukana osa runsaslukuisesta yleisöstä. Kuva SV

Emil Cedercreutzin museon museojohtaja Henry Flinkman toivotti luennoitsijan ja yleisön tervetulleiksi.



Kuva MH





Köyliö-seuran puheenjohtaja Pirkko Peltolan

tervetuliaistervehdys. Kuva MH



Vapaaherra Axel Cedercreutz luennoi.

Kuva SV



Juhani Kaatonen kiitti luennoitsijaa ja kertoi kiitollisena Karjalan kannakselta Räisälästä tulleiden evakoiden asuttamisesta Köyliönkartanon maille. Kuva MH



Lämpimät kiitokset, köyliöläisillä villasukilla lämpöä "sydämiin saakka". Kuvassa Pirkko Peltola, Barbro ja Axel Cedercreutz. Kuva SV



Lisää kiitoksia luennon kaikille järjestäjille ja runsaalle yleisölle esitti Köyliö-seuran Köyliön ystävät-jaoston puolesta Marita Holkeri. Kuva SV

Muistiin kirjoitti Marita Holkeri

